

M R H, VEJLE ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 36 28 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M R H, VEJLE ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 36 28 50
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	KRIADO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet sidste år er positivt påvirket af gældseftergivelse. Der henvises til note 1.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapital- og likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.125	-4.293
Andre finansielle indtægter	1.498	1.801.018
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.816</u>	<u>-123.824</u>
Resultat før skat	-20.443	1.672.901
4 Skat af årets resultat	<u>4.497</u>	<u>9.623</u>
Årets resultat	<u>-15.946</u>	<u>1.682.524</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.682.524
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.946</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-15.946</u>	<u>1.682.524</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.177	49.620
Udsudte skatteaktiver	4.497	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.674</u>	<u>49.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.674</u>	<u>49.620</u>
Aktiver i alt	<u>33.674</u>	<u>49.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-96.326	-80.380
Egenkapital i alt	28.674	44.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	33.674	49.620

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-80.380	44.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.946</u>	<u>-15.946</u>
	<u>125.000</u>	<u>-96.326</u>	<u>28.674</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapitalog likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Gældseftergivelse	<u>1.799.461</u>
	<u>1.799.461</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	<u>1.799.461</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.799.461</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.132
Andre finansielle omkostninger	<u>13.816</u>	<u>95.692</u>
	<u>13.816</u>	<u>123.824</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.497	-9.623
	<u>-4.497</u>	<u>-9.623</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoprpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
